Elenco di supporto

Regione
responsabile

Regione
destinataria

Procedura
concorsuale

Posizione in
graduatoria

Cognome

Data di
nascita

Titoli di
riserva

Titoli di
preferenza

Incluso
con riserva

Punteggio
prova scritta

Punteggio
prova orale

Punteggio
titoli

Punteggio
totale

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
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Polverini

Di Sano
lanniciello
Della Greca
Nuvoli
Spagnesi
Vannini
Ingrassia
GIUSTI
CIAPETTI
Tedesco
Genovesi
Minucci
Altomare
Vallejo Otero
Gilone
Petrucci
Montagnani
Morabito
Berti
BIGAZZI
Proietti
Brizzi
Spadafora
Niccolai
Russo
Tinucci
Vanelli
Alfinito
Romagnoli
Abeti
Puccioni
Mucci
Polenzani
Boni
Mancini
INGRASSIA

CHIARACANE

Molardi

Sara
Simona
Claudia
Alisia
Antonella
Laura

Sara
Mariachiara
MARIALUCE
SARA
Monica
Sara

Chiara
Monica
Sara
Riccardo
Maria Giulia
Silvia

Sofia
Francesca
CHIARA
Laura
Cecilia
Antonella
Elisa

Luca
Federica
Arianna
Elena

Sara

Eneri

Silvia
Vanessa
Marta
Debora
Gaia
MARIA LILIA
CAMILLA
Roberta

25/03/1983
08/02/1988
13/01/1985
10/09/1992
06/04/1983
22/04/1991
16/02/1990
23/03/1988
12/03/1979
18/01/1996
01/10/1988
07/01/1989
11/01/1988
09/06/1994
01/08/1985
26/10/1988
15/04/1990
07/08/1990
31/01/1992
23/12/1986
15/03/1996
12/06/1985
26/09/1990
17/06/1976
13/07/1995
14/10/1991
07/10/1991
28/05/1994
20/05/1988
19/08/1991
06/01/1992
13/06/1990
14/09/1988
10/12/1986
12/08/1992
06/01/1991
06/08/1987
30/12/1994
02/06/1993

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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NO
Sl
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NO
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NO
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

90.00
84.00
96.00
92.00
86.00
88.00
92.00
88.00
90.00
94.00
80.00
84.00
84.00
86.00
88.00
86.00
90.00
80.00
88.00
88.00
88.00
82.00
90.00
88.00
86.00
86.00
86.00
82.00
82.00
86.00
86.00
84.00
82.00
86.00
86.00
86.00
82.00
82.00
84.00

95.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
98.00
100.00
90.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
96.00
96.00
100.00
100.00
96.00
98.00
100.00
88.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
90.00
95.00
97.00
95.00
90.00
98.00
93.00
100.00
100.00
94.00

50.00
42.00
25.00
26.25
31.25
26.25
22.50
21.25
27.50
12.50
26.25
20.00
20.00
17.50
15.00
16.50
16.25
25.00
12.50
12.50
16.25
20.00
10.00
23.75
12.50
12.50
12.50
16.25
16.25
21.50
16.25
16.25
20.00
21.00
12.50
17.50
14.00
13.75
17.50

235.00
226.00
221.00
218.25
217.25
214.25
212.50
209.25
207.50
206.50
206.25
204.00
204.00
203.50
203.00
202.50
202.25
201.00
200.50
200.50
200.25
200.00
200.00
199.75
198.50
198.50
198.50
198.25
198.25
197.50
197.25
197.25
197.00
197.00
196.50
196.50
196.00
195.75
195.50



Elenco di supporto

Regione
responsabile

Regione
destinataria

Procedura
concorsuale

Posizione in
graduatoria

Cognome

Data di
nascita

Titoli di
riserva

Titoli di
preferenza

Incluso
con riserva

Punteggio
prova scritta

Punteggio
prova orale

Punteggio
titoli

Punteggio
totale

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

LAZIO
LAZIO

LAZIO

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

TOSCANA
TOSCANA

TOSCANA

AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24

AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24

AC24
AC24

AC24

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75

76

Tilli
ORLANDI
PALUMBO
LEONCINI
Lucchesi
Lomanto
Raffaeta
Bellumori
MOSCATELLI
TINTORI
Guzzo
Morante
LELLI
Sabatini
Magnanego
Bianchi

De Carlo
Pascuzzo
Baroli
Lusini
CARCIAGHI
MISINO

BARBIERI
BIANCHI
Rea
Marcucci
Lonzi
Campanella
Viliani
SPAGNOLI
Massafra
Lecchini
Gori

Gonzalez
Petrucci

DE CAROLIS
Mazon Lopez

Delitala

Suela
ROBERTA
VIVIANA
VERONICA
Letizia
Francesca
Camilla
Claudia
FEDERICA
AGNESE
Federica
Susanna
GIANNA
Giulia
Giulia
Maria Elena
Samantha
Carmine
Angela
Lavinia
FEDERICO

ROCCO
MARCO

BEATRICE
DANIELA
Concetta
Veronica
Federica
Agnese
Martina
MARTINA
Nicola
Martina
Lorenzo
Alicia

EMANUELE

Diana
Elizabeth

Marcella

12/10/1989
18/12/1973
30/04/1992
20/09/1992
29/05/1991
20/12/1993
06/10/1991
18/03/1976
02/08/1995
12/09/1993
17/11/1989
10/12/1990
21/01/1986
29/07/1989
05/05/1991
27/09/1991
24/11/1988
01/06/1991
14/10/1990
20/01/1993
02/10/1994
10/11/1993

07/08/1986
14/04/1980
29/07/1988
27/05/1992
27/04/1991
17/03/1987
07/11/1984
14/12/1985
27/02/1980
23/10/1990
30/09/1989
08/09/1975

30/10/1991
10/02/1984

22/07/1973

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO

NO
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
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Sl
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NO

NO
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Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO

78.00
82.00
86.00
82.00
88.00
80.00
78.00
74.00
80.00
90.00
76.00
84.00
82.00
78.00
82.00
82.00
88.00
76.00
84.00
78.00
88.00
88.00

84.00
92.00
74.00
78.00
82.00
74.00
84.00
72.00
84.00
78.00
88.00
78.00

78.00
80.00

84.00

100.00
98.00
96.00
100.00
94.00
98.00
100.00
70.00
100.00
90.00
100.00
100.00
92.00
92.00
100.00
90.00
80.00
95.00
97.00
100.00
90.00
90.00

94.00
86.00
95.00
98.00
95.00
94.00
82.00
96.00
96.00
96.00
87.00
95.00

94.00
92.00

74.00

17.50
15.00
12.50
12.50
12.50
16.25
16.25
50.00
13.75
13.75
17.50
9.50

18.75
22.50
10.50
20.00
23.75
20.00
10.00
12.50
12.50
12.50

12.50
12.50
21.25
13.75
12.50
21.25
22.50
20.00
8.00

13.75
12.50
14.00

13.75
13.75

27.50

195.50
195.00
194.50
194.50
194.50
194.25
194.25
194.00
193.75
193.75
193.50
193.50
192.75
192.50
192.50
192.00
191.75
191.00
191.00
190.50
190.50
190.50

190.50
190.50
190.25
189.75
189.50
189.25
188.50
188.00
188.00
187.75
187.50
187.00

185.75
185.75

185.50



Elenco di supporto

Regione
responsabile

Regione
destinataria

Procedura
concorsuale

Posizione in
graduatoria

Cognome

Data di
nascita

Titoli di
riserva

Titoli di
preferenza

Incluso
con riserva

Punteggio
prova scritta

Punteggio
prova orale

Punteggio
titoli

Punteggio
totale

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24

AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24

AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24

77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Feltri
Mannino
Nappa
Razzoli
Barbini
Vannucci
Cardoncello
URIBE

PIAZZA
Bagni
Amoroso
Muratti

De ambrosis
FRONS
Scianna
Poletti

Lorini
PUCCETTI
Cerri
SORRENTINO

Arnetoli
Brucato
Fragale
Girolami
Lemmetti
DADA
Sicilia
Salvetti
Ricciarelli
NERI
Ficociello
GRASSO
Ciccone
Faragli
Spataro
Saccavini
De Simone
Baldi

Alice
Graziella
Alessia
Benedetta
Veronica
Martina
Simona

PAOLA
CAMILA

REBECCA
Giulia
Carmen
Linda
Nicoletta
LUISA
Daniela
Matteo
Gloria
GIULIA
llenia

MARIA
CONCETTA

Linda
Giulia
Eleonora
Caterina
Giacomo
DALMA
Arianna
Stefania
Chiara
ALBERTO
Candida
VALERIA
Agnese
Jessica
Serena
Marta
Sabrina
Alessia

20/11/1982
08/02/1983
01/07/1988
25/03/1991
24/07/1988
27/06/1987
23/07/1986
31/08/1972

05/01/1995
19/01/1987
13/05/1986
29/11/1984
09/06/1984
23/03/1994
28/08/1992
13/10/1993
08/10/1989
22/10/1984
27/02/1991
11/06/1976

17/08/1975
01/04/1991
15/06/1990
22/09/1992
09/05/1995
21/07/1992
10/06/1992
01/08/1971
05/05/1976
30/09/1984
23/06/1988
05/08/1988
17/09/1987
07/06/1990
29/08/1986
20/01/1992
30/05/1990
09/11/1987

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

80.00
76.00
74.00
74.00
80.00
76.00
74.00
74.00

80.00
74.00
80.00
72.00
88.00
76.00
84.00
80.00
84.00
70.00
70.00
76.00

72.00
88.00
78.00
88.00
86.00
86.00
74.00
82.00
74.00
78.00
84.00
76.00
88.00
80.00
74.00
80.00
86.00
76.00

82.00
96.00
96.00
92.00
82.00
92.00
82.00
95.00

90.00
83.00
78.00
98.00
81.00
92.00
80.00
90.00
76.00
90.00
97.00
90.00

89.00
70.00
87.00
74.00
78.00
80.00
88.00
76.00
85.00
87.00
78.00
86.00
74.00
78.00
80.00
74.00
75.00
80.00

22.50
12.50
13.75
17.50
21.25
15.00
27.00
13.75

12.50
25.00
24.00
11.75
12.50
12.50
16.25
10.00
20.00
20.00
12.50
12.50

17.00
20.00
12.50
15.00
12.50
10.00
13.75
17.50
16.25
10.00
12.50
12.50
12.50
16.25
20.25
20.00
12.50
17.50

184.50
184.50
183.75
183.50
183.25
183.00
183.00
182.75

182.50
182.00
182.00
181.75
181.50
180.50
180.25
180.00
180.00
180.00
179.50
178.50

178.00
178.00
177.50
177.00
176.50
176.00
175.75
175.50
175.25
175.00
174.50
174.50
174.50
174.25
174.25
174.00
173.50
173.50



Elenco di supporto

Regione
responsabile

Regione

destinataria

Procedura
concorsuale

Posizione in
graduatoria

Cognome

Data di
nascita

Titoli di
riserva

Titoli di
preferenza

Incluso
con riserva

Punteggio
prova scritta

Punteggio
prova orale

Punteggio
titoli

Punteggio
totale

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

SCIORTINO
Daddio
Zimei
MARI
PANICHI
Mouyiaris
Brunetti
Piaggesi
Montalto
Cavallaro
Gentile
Marranci
Giacobbe
Dainelli
GIORDANO
Cappadona
Supino
Biagioni
Mucci
Bertellotti
BACCI
IOVINE

Del Sarto
Maghelli
MAITINI
Nocera
longo

Frati

Di Bella
ALVISI
Turini
Perreca
Lenzi
Curcio
Cappelli
Vierucci
Marchetti
D'Anniballe
Bianchi

CLAUDIA
Filippo
Federica
ROBERTA
CLAUDIA
Andreas
Francesca
Monia
Cecilia
Anna
Rossella
Matteo
Sara
Silvia

FRANCESCA

Emanuele
Ermelinda
Laura
Stefania
Chiara
ELEONORA
AGNESE
Maida
Jessica
PAMELA
Valeria
alessia
Martina
Valentina
ANDREA
Eleonora
Sonia
Alice
Filomena
Deborah
Elisa

Elisa
Alessandra
Gloria

17/01/1987
25/11/1990
26/08/1989
11/07/1988
14/03/1991
05/05/1989
02/01/1983
18/03/1981
25/08/1990
12/12/1980
20/06/1991
16/11/1993
05/05/1978
27/05/1993
03/10/1971
09/08/1966
22/02/1991
22/07/1988
22/12/1987
24/02/1991
16/10/1993
25/10/1990
02/08/1990
27/10/1980
11/07/1977
02/02/1989
30/11/1988
16/06/1989
26/03/1988
12/04/1969
26/02/1989
29/06/1991
18/03/1985
10/05/1986
06/06/1987
15/06/1978
19/08/1969
26/02/1990
27/01/1971

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Sl
Sl
NO
Sl
NO
NO
Sl
Sl
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
Sl
Sl
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
Sl
Sl
Sl
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

72.00
86.00
84.00
70.00
84.00
76.00
70.00
78.00
78.00
78.00
76.00
70.00
78.00
70.00
72.00
76.00
78.00
76.00
78.00
82.00
76.00
82.00
76.00
72.00
70.00
76.00
72.00
72.00
76.00
74.00
78.00
76.00
76.00
76.00
76.00
70.00
72.00
74.00
70.00

85.00
70.00
73.00
84.00
78.00
74.00
88.00
75.00
76.00
78.00
78.00
85.00
79.00
85.00
82.00
81.00
75.00
74.00
74.00
72.00
76.00
70.00
75.00
70.00
80.00
73.00
75.00
76.00
70.00
74.00
70.00
70.00
73.00
72.00
70.00
74.00
72.00
70.00
70.00

16.25
17.00
15.25
17.50
9.50

20.50
10.75
15.50
14.50
12.00
13.75
12.50
10.00
11.50
12.50
8.75

12.50
15.00
12.50
10.50
11.50
11.50
12.50
21.25
12.50
13.25
13.75
12.50
14.25
12.00
12.00
13.75
10.50
11.00
12.50
13.50
12.75
12.50
15.50

173.25
173.00
172.25
171.50
171.50
170.50
168.75
168.50
168.50
168.00
167.75
167.50
167.00
166.50
166.50
165.75
165.50
165.00
164.50
164.50
163.50
163.50
163.50
163.25
162.50
162.25
160.75
160.50
160.25
160.00
160.00
159.75
159.50
159.00
158.50
157.50
156.75
156.50
155.50



Elenco di supporto

Regione Regione Procedura Posizione in Cognome Data di Titoli di Titoli di Incluso Punteggio Punteggio Punteggio = Punteggio
responsabile destinataria concorsuale graduatoria nascita riserva preferenza conriserva prova scritta prova orale titoli totale
LAZIO TOSCANA AC24 154 Luci Francesca 28/07/1977 NO Sl NO 72.00 70.00 12.50 154.50
LAZIO TOSCANA AC24 155 Piccinini Valeria 21/10/1973 NO Sl NO 70.00 70.00 14.25 154.25
LAZIO TOSCANA AC24 156 Bonistalli Marta 22/05/1987 NO NO NO 70.00 71.00 12.75 153.75
LAZIO TOSCANA AC24 157 Valente Isabella 15/12/1971 NO Sl NO 70.00 70.00 11.00 151.00

LAZIO TOSCANA AC24 158 Zappalorti Enrico 25/01/1985 NO NO NO 70.00 72.00 9.00 151.00



